

目 录

| | |
|---------------|---|
| 全县生产总值..... | 1 |
| 全县农业总产值..... | 2 |
| 全县规上服务业 | 3 |
| 全县居民收支 | 4 |

全县生产总值

| 指 标 | 计量单位 | 一季度 | 同比±% |
|---------------|------|--------|------|
| 全县生产总值 | 亿元 | 156.96 | 4.6 |
| 其中：县内 | 亿元 | 138.87 | 6.0 |
| 第一产业 | 亿元 | 2.87 | 4.1 |
| 第二产业 | 亿元 | 87.95 | 3.7 |
| 其中：县内二产 | 亿元 | 69.86 | 6.3 |
| #工业 | 亿元 | 83.76 | 3.2 |
| #县内工业 | 亿元 | 65.76 | 6.0 |
| 建筑业 | 亿元 | 4.21 | 14.4 |
| 第三产业 | 亿元 | 66.14 | 5.8 |
| # 交通运输、仓储和邮政业 | 亿元 | 4.96 | 13.5 |
| 批发和零售业 | 亿元 | 6.33 | 10.9 |
| 住宿和餐饮业 | 亿元 | 1.60 | 11.8 |
| 金融业 | 亿元 | 11.95 | 3.7 |
| 房地产业 | 亿元 | 5.92 | -0.3 |
| 营利性服务业 | 亿元 | 24.21 | 7.7 |
| 非营利性服务业 | 亿元 | 10.78 | 0.3 |
| 三产结构 | % | 100.00 | 0.0 |
| 第一产业 | % | 1.8 | -0.1 |
| 第二产业 | % | 56.0 | -1.2 |
| 第三产业 | % | 42.1 | 1.2 |

注：本表为季度数据。

全县农业总产值

单位：万元

| 指 标 | 一季度 | 上年同期 | 可比±% |
|---------|-------|-------|-------|
| 农业总产值 | 62796 | 62847 | 4.1 |
| #农业 | 22205 | 23497 | 0.8 |
| 林业 | 496 | 195 | 155.1 |
| 牧业 | 18941 | 19191 | 4.1 |
| 渔业 | 9359 | 8586 | 10.1 |
| 农林牧渔服务业 | 11796 | 11379 | 4.1 |
| 分镇（街道） | | | |
| 武原街道 | 2968 | 3040 | 1.9 |
| 西塘桥街道 | 6692 | 6344 | 12.3 |
| 望海街道 | 4943 | 5555 | -6.7 |
| 秦山街道 | 8747 | 8887 | 2.7 |
| 沈荡镇 | 8532 | 8949 | 0.1 |
| 百步镇 | 5341 | 5265 | 4.6 |
| 于城镇 | 12399 | 11776 | 8.0 |
| 澈浦镇 | 4655 | 4362 | 11.9 |
| 通元镇 | 8518 | 8668 | 2.0 |

注：本表为季度数据。

全县规上服务业

单位：万元

| 指 标 | 1-4 月累计 | 上年同期 | 同比±% |
|-------------------|---------|---------|-------|
| 固定资产原价 | 510060 | 395095 | 29.1 |
| 资产总计 | 2066288 | 1996603 | 3.5 |
| 负债合计 | 1520175 | 1464060 | 3.8 |
| 所有者权益合计 | 546113 | 532543 | 2.5 |
| 营业收入 | 504109 | 478481 | 5.4 |
| 净服务收入 | 311821 | 281858 | 10.6 |
| 营业成本 | 448045 | 433166 | 3.4 |
| 税金及附加 | 3128 | 2420 | 29.3 |
| 销售费用 | 2970 | 2569 | 15.6 |
| 管理费用 | 34096 | 33844 | 0.7 |
| 研发费用 | 3379 | 3065 | 10.2 |
| 财务费用 | 3808 | 3221 | 18.2 |
| 营业利润 | 9334 | 2429 | 284.3 |
| 利润总额 | 10239 | 3707 | 176.2 |
| 应付职工薪酬（本年贷方累计发生额） | 370503 | 335899 | 10.3 |
| 应交增值税 | 15798 | 15471 | 2.1 |
| 期末用工人数 | 106369 | 102954 | 3.3 |

注：本表不包括贸易数据。

全县居民收支

单位：元

| 指标名称 | 城镇 | | | 农村 | | |
|----------------|-------|-------|----------|-------|-------|----------|
| | 一季度 | 上年同期 | 同比 ±% | 一季度 | 上年同期 | 同比 ±% |
| 人均可支配收入 | 24148 | 22932 | 5.3 | 15253 | 14084 | 8.3 |
| 1. 工资性收入 | 17377 | 16493 | 5.4 | 11754 | 10859 | 8.2 |
| 2. 经营净收入 | 4287 | 4079 | 5.1 | 1985 | 1836 | 8.1 |
| #第一产业经营净收入 | 549 | 527 | 4.2 | 672 | 621 | 8.2 |
| 第二产业经营净收入 | 1948 | 1850 | 5.3 | 415 | 383 | 8.4 |
| 第三产业经营净收入 | 1790 | 1702 | 5.2 | 898 | 832 | 7.9 |
| 3. 财产净收入 | 1678 | 1599 | 4.9 | 618 | 568 | 8.8 |
| 4. 转移净收入 | 806 | 761 | 5.9 | 896 | 821 | 9.1 |
| 人均消费支出 | 13357 | 11947 | 11.8 | 9969 | 8791 | 13.4 |
| 1. 食品烟酒 | 3972 | 3555 | 11.7 | 3159 | 2739 | 15.3 |
| 2. 衣着 | 1172 | 1072 | 9.3 | 645 | 587 | 9.9 |
| 3. 居住 | 1821 | 1714 | 6.2 | 1685 | 1583 | 6.4 |
| 4. 生活用品及服务 | 668 | 599 | 11.5 | 483 | 437 | 10.5 |
| 5. 交通通信 | 1585 | 1345 | 17.8 | 2256 | 1939 | 16.3 |
| 6. 教育文化娱乐 | 1521 | 1285 | 18.4 | 761 | 635 | 19.8 |
| 7. 医疗保健 | 1496 | 1352 | 10.7 | 764 | 675 | 13.2 |
| 8. 其他用品和服务 | 1122 | 1025 | 9.5 | 216 | 196 | 10.2 |

注：本表为季度数据。